R. Multum valet depre-catio justi, assídua apud Dóminum, * Orémus ergo omnes, ut per preces Leo-poldi véniam obtineámus et grátiam. **V.** Constituit eum dómínum domus sua, et príncipem omnis pos-sessiónis sua. **O**rémus.

Lectio iii Cap. 34, 14-20

Spíritus timéntium Deum quaeritur, et in respéctu illius benedicétur. Spes

enim illórum in salvántem illos, et óculi Dei in dili-géntes se. Qui timet Dó-minum, nihil trepidábít: quóniam ipse est spes ejus. Timénti Dóminum beáta est ánima ejus. Ad quem rēscipit et quis est fortitúdo ejus? Oculi Dómini super timéntes eum, protéctor poténtiae, firma-méntum virtútis, tégimen ardóris, et umbráculum meridiáni, deprecátió of-fensiónis et adjutórium casus, exáltans ániam, et illúminans óculos, dans sanitátem et vitam et be-nediictiōnem.

R. Quamvis forma claru-s extra appáruit, intus tamen grátior pietáte fuit, Dotátus stola prima su-pervestíri, cùpiens secún-da. **V.** Stabilita sunt bona illius in Dómino, et ele-mósynas illius enarrávit omnis Ecclésia Sanctórum. **D**otátus. **G**lória Pa-tri. **D**otátus.

In II Nocturno

Ant. Mirificávit Dómi-nus Leopoldum, et exaudívit eum in cubílibus ad se clamántem.

Ant. Odívit iniquitatēm operántes, scélera abomi-nándo, cum dilectione pro-ximórum.

Ant. In univérsa terra admiráble est nomen Dó-mini; qui Leopoldum pie-tate plenum, glória et principátus honóre coro-navit. **V.** Os justi meditábitur sapiéntiam. **R.** Et lingua ejus loquéatur iudícium.

Lectio iv

Sancti Leopoldi corpus ad Claustrum Neobúrgi conditum, innúmeris coe-pit clarére miráculis, quibus Deus tanti viri sancti-tátem voluit maniféstam. Namque ad ejus invoca-tiōnem mórtui suscitáti, caeci illumináti, surdi au-dítum, muti loquélam, claudi gressum, captívi li-bertátem, váriis morbis oppréssi sanitátem sunt consecuti. Hinc conflúxit permúltus pópulus ad ejus sepúlcrum, praecípue in anniversário, et cum candélis, et áliis veneratiōnis signis, qua Beátum eum habébant.

R. Dispérserit, dedit pau-péribus: * Justitia ejus manet in sǽculum sǽculi. **V.** Beátus, qui intélligit super egénum et páupe-rem. **J**ustitia.

Lectio v
Rudólphus quartus Ar-chidux Austriae, pó-

puli sui votis indúcitus, in-stántiam pro canonizatió-ne pii Marchiónis apud Summum Pontíficem fecit, qui étiam inquisitiōnem in vitam et mirácula Leopoldi plúribus Cardinálibus commísit. Inquisitiōne du-rante Innocéntius sextus Póntifex Máximus et Ru-dólphus quartus extré-mum diem egérunt, et in quisitiō demandáta inféc-ta remánsit, usque dum Fridericus quartus Imper-átor, et ejus conjux Eleo-nóra, Mathías Hungáriae Rex, Udalricus Episcopus Pataviénsis, ac Nóbiles et incolae totius Austriae pro reassumptiōne inquisitiōnis súpplices facti sunt. Anno deinde millésimo quadringentésimo octogé-simo quinto Innocéntius octávus, clarissimis sancti-móniae documentis rite compértis, Leopoldum Sanctórum catalogo ad-scípsit.